

**Bijlage 1 bij raadsstuk  
Gemaakte kosten in 2017 en 2018 voor onderzoek naar niet gesprongen explosieven**

| <b>Project: Spaarne walmuur</b> |             |            |                    |
|---------------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Facturen van                    | Datum       | Nummer     | Bedrag             |
| REASeuro                        | 23-11-2017  | 170604     | € 5.750,00         |
| REASeuro                        | 6-12-2017   | 170637     | € 500,00           |
| REASeuro                        | 18-4-2018   | 180206     | € 4.707,35         |
| REASeuro                        | 14-9-2018   | 180475     | € 10.000,00        |
| REASeuro                        | 28-9-2018   | 180511     | € 15.261,62        |
| REASeuro                        | 24-10-2018  | 180561     | € 907,43           |
|                                 |             |            | € 37.126,40        |
| Inzet eigen organisatie (uren)  | Projectman. | Techn.Adv. | Totaal             |
| Overleg intern/extern           | 6           | 8          | 14                 |
| Bestuderen rapporten            | 4           | 8          | 12                 |
| Correspondentie                 | 6           | 8          | 14                 |
| Coördinatie                     | 2           | 4          | 6                  |
| Uren totaal                     |             |            | 46                 |
| Tarief                          | €           |            | 116,00             |
|                                 |             |            | € 5.336,00         |
| <b>Totaal excl. btw</b>         |             |            | <b>€ 42.462,40</b> |

| <b>Project: Teding van Berkhoutstraat</b> |             |            |                    |
|---|-------------|------------|--------------------|
| Facturen van                              | Datum       | Nummer     | Bedrag             |
| REASeuro                                  | 21-8-2017   | 170387     | € 1.500,00         |
| REASeuro                                  | 31-1-2018   | 180060     | € 3.009,01         |
| REASeuro                                  | 26-3-2018   | 180164     | € 26.062,08        |
| REASeuro                                  | 7-5-2018    | 180242     | € 5.806,78         |
| REASeuro                                  | 12-6-2018   | 180307     | € 19.419,49        |
| REASeuro                                  | 25-6-2018   | 180329     | € 8.710,17         |
|   |             |            | € 64.507,53        |
| Inzet eigen organisatie (uren)            | Projectman. | Techn.Adv. | Totaal             |
| Overleg intern/extern                     | 8           | 10         | 18                 |
| Bestuderen rapporten                      | 6           | 14         | 20                 |
| Correspondentie                           | 5           | 8          | 13                 |
| Coördinatie                               | 4           | 6          | 10                 |
| Uren totaal                               |             |            | 61                 |
| Tarief                                    | €           |            | 116,00             |
|   |             |            | € 7.076,00         |
| <b>Totaal excl. btw</b>                   |             |            | <b>€ 71.583,53</b> |

| <b>Project: Nagtzaamstraat</b> |             |            |                   |
|--------------------------------|-------------|------------|-------------------|
| Facturen van                   | Datum       | Nummer     | Bedrag            |
| REASeuro                       | 23-8-2018   | 180438     | € 3.009,01        |
|                                |             |            | € 3.009,01        |
| Inzet eigen organisatie (uren) | Projectman. | Techn.Adv. | Totaal            |
| Overleg intern/extern          | 1           | 1          | 2                 |
| Bestuderen rapporten           | 0           | 1          | 1                 |
| Correspondentie                | 1           | 0          | 1                 |
| Coördinatie                    | 1           | 0          | 1                 |
| Uren totaal                    |             |            | 5                 |
| Tarief                         | €           |            | 116,00            |
|                                |             |            | € 580,00          |
| <b>Totaal excl. btw</b>        |             |            | <b>€ 3.589,01</b> |

| <b>Project: Aziëpark</b>       |             |            |                    |
|--------------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Facturen van                   | Datum       | Nummer     | Bedrag             |
| REASeuro                       | 10-10-2018  | 180530     | € 33.763,50        |
|                                |             |            | € 33.763,50        |
| Inzet eigen organisatie (uren) | Projectman. | Techn.Adv. | Totaal             |
| Overleg intern/extern          | 2           | 4          | 6                  |
| Bestuderen rapporten           | 2           | 6          | 8                  |
| Correspondentie                | 4           | 6          | 10                 |
| Coördinatie                    | 2           | 4          | 6                  |
| Uren totaal                    |             |            | 30                 |
| Tarief                         | €           |            | 116,00             |
|                                |             |            | € 3.480,00         |
| <b>Totaal excl. btw</b>        |             |            | <b>€ 37.243,50</b> |

|   |                     |
|---|---------------------|
| <b>TOTAAL KOSTEN 2017-2018, EXCL. BTW</b> | <b>€ 154.878,44</b> |
|---|---------------------|